ПРОТОКОЛ № 3.
заседания школьной службы примирения

от 18.01. 2023 г.
Присутствовали:
Т.М. Потапова- руководитель школьной службы примирения.
Г.В. Москаев - директор школы
С.А. Потапова - зам директора по УВР
И.В.Бухарова – педагог-психолог
О.А. Писчаскина- учитель
Л.В.Потапова - родитель
М.Вечканова- ученик

Повестка дня:

1. Оформление  стенда «В нашей школе работает ШСП».
2. Создание страницы на сайте «Школьная служба примирения ».
3. Размещение информации о работе ШСП на сайте школы, информационном стенде.
Слушали: Потапову Т.М.
	Мероприятие
	Ответственный

	Оформление  стенда «В нашей школе работает ШСП».

	Члены ШСП

	Создание страницы на сайте «Школьная служба примирения ».

	Ответственный за работу с сайтом

	Размещение информации о работе ШСП на сайте школы, информационном стенде.

	Члены ШСП

	Проведение педагогом- психологом школы программ восстановительного  разрешения конфликтов и криминальных ситуаций при наличии таковых.
	Педагог- психолог

Заявлений и обращений не зарегистрировано.
Руководитель школьной службы примирения                  Т.М. Потапова

 Секретарь	           О.А. Писчаскина